

Årsredovisning för  
**MAKA Arkitektur AB**

556857-3611

Räkenskapsåret

**2023-01-01 - 2023-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Ylva E M Svegmark der Hagopian  
Verkställande direktör

2024-03-01

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för MAKA Arkitektur AB, 556857-3611, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget har under räkenskapsåret verkat inom arkitektur- och designuppdrag. Omsättningen har minskat med 50% beroende på fortsatt lågkonjunktur inom branschen.

### Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kkr 2020
Nettoomsättning	312	776	944	525
Resultat efter finansiella poster	16	-8	26	-30
Soliditet %	77	55	25	26

### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	35 791	-8 405
Balanseras i ny räkning		-8 405	8 405
Årets resultat			14 701
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>27 386</b>	<b>14 701</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	27 386
Årets resultat	14 701
<b>Summa</b>	<b>42 087</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	42 087
<b>Summa</b>	<b>42 087</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		311 871	776 426
Övriga rörelseintäkter		0	3 391
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>311 871</b>	<b>779 817</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-28 913	-46 771
Övriga externa kostnader		-241 862	-282 532
Personalkostnader		-15 029	-436 285
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-9 804	-22 637
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-295 608</b>	<b>-788 225</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>16 263</b>	<b>-8 408</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		119	4
Räntekostnader och liknande resultatposter		-64	-1
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>55</b>	<b>3</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>16 318</b>	<b>-8 405</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>16 318</b>	<b>-8 405</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-1 617	0
<b>Årets resultat</b>		<b>14 701</b>	<b>-8 405</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	0	9 804
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>9 804</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>9 804</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		2 875	0
Övriga fordringar		15 508	12 819
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	11 275
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>18 383</b>	<b>24 094</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		101 196	113 307
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>101 196</b>	<b>113 307</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>119 579</b>	<b>137 401</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>119 579</b>	<b>147 205</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		27 386	35 791
Årets resultat		14 701	-8 405
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>42 087</b>	<b>27 386</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>92 087</b>	<b>77 386</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		6 622	7 486
Skatteskulder		6 975	5 979
Övriga skulder		10 095	52 854
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		3 800	3 500
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>27 492</b>	<b>69 819</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>119 579</b>	<b>147 205</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	113 187	113 187
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>113 187</b>	<b>113 187</b>
Ingående avskrivningar	-103 383	-80 746
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-9 804	-22 637
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-113 187</b>	<b>-103 383</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>9 804</b>

## Underskrifter

Göteborg

*Ylva E M Svegmark der Hagopian*

2024-02-28

Ylva E M Svegmark der Hagopian  
Verkställande direktör

Datum